

~~13€~~
L'UNITÉ
7,97
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE MON CYCLE COURT MÉLODIE FLORALE ROSE MUGUET X37 LAVAGES OMO[®]

1,48 l - 5,39 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
6,17
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LESSIVE TOTAL TOUT EN 1 X40 LAVAGES XTRA[®]

1,8 l - 3,43 € le litre
Par 2 (3,6 l) : 7,40 €
au lieu de 12,34 €
2,06 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**



MARQUE PARTENAIRE
JEU

LE LOT DE 12
4,78
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

PAPIER TOILETTE CLASSIQUE X12 BLANC MOELLEUX LABELL

Par 2 : 8,12 €
au lieu de 9,56 €

Offre valable sur d'autres coloris signalés en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les coloris.

Une marque **Intermarché**

MARQUE PARTENAIRE
JEU

~~10€~~
L'UNITÉ
6,12
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHANGES AGILITY DRY 11/25 KG T5 X62 POMMETTE

Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les tailles.



L'UNITÉ
6,87

ESSUIE-TOUT OKAY adapt blanc x9 + 3 rouleaux offerts

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Moulinex
+ 1 VIGNETTE



L'UNITÉ
2,07
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LINGETTES ANTI-BACTÉRIENNES X80 SAINT MARC[®]
Par 2 : 2,48 €
au lieu de 4,14 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.